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Frizione regolabile esternamente (su scala graduata)

Mandrino rapido con attacco esagonale da 1/4”

Avviamento a pulsante o a leva

Impugnatura ergonomica con guaina in gomma

Scarico aria inferiore

Ampio range di coppia per ogni singolo avvitatore 
(con unica molla frizione)

Peso contenuto (esclusiva combinazione di materiale composito e metallo)

Motore brevettato: potenza superiore del 30% rispetto 
ai motori tradizionali

Motore di seconda generazione a 6 palette

Frizione a basse vibrazioni brevettata
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0,90

0,90

0,85

0,85

165

165

210

210

550

550

550

550

ESAG. 1/4”

ESAG. 1/4”

ESAG. 1/4”

ESAG. 1/4”

1/4”

1/4”

1/4”

1/4”

MODELLO
Velocità a vuoto

giri/min

COPPIA

Nm

Peso

Kg

Consumo aria

l/min

Lunghezza

totale mm
Attacco 

inserto

Attacco

aria

E
d

.
09

/2
00

7


